
関係者の皆様へ
西鉄旅行（株）　福岡第二支店
〒811-0014
福岡市中央区平尾1-3-11
TEL:092-525-2211
FAX：092-525-3937

拝啓
　春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度首記大会が福岡県で開催に当たりまして、弊社にてご宿泊とお世話をさせて
頂くことになりました。
つきましては、下記の要領でお申込みの程よろしくお願いいたします。

敬具

宿泊申し込みサイト https://www.nishitetsutravel.jp/niccs/badminton62/

福岡県バドミントン協会様のホームページにてリンク設定を行います。
別紙にてホテルリストを抜粋させていただきましたのでご参照ください。

宿泊受付期間 2019年4月１日（月）～７月31日（火）

宿泊申し込み等のお問い合わせ

西鉄旅行（株）　福岡第二支店
〒811-0014
福岡市中央区平尾1-3-11
担当：横山・木原・寺本
TEL:092-525-2211
FAX：092-525-3937
営業時間
平日　9：30～17：40
土曜日　9：30～12：00
休み　日　祝日

※各事務局様より本大会参加者様へ本書面の配布のご協力いただけたらと存じております。
ご協力の程、よろしくお願いいたします。

以上

第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会　ご宿泊手配のご案内

記


